بنا بر آمار وزارت کار کانادا در سال ۱۳۸۱، دولت آن کشور مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰ دلار کانادایی از بابت مهاجرت ایرانیان منتفع شده است. (همان)

در دهه‌های اخیر، آمریکا مقصد بیشترین تعداد ایرانیان مهاجر، به ویژه گروه‌های تحصیل‌کرده یا صاحب سرمایه، بوده است. طبق داده‌های سرشماری اخیر آمریکا، در سال ۱۳۷۹ (۲۰۰۰ میلادی) ایرانیان مقیم آن کشور با جمعیت تقریبی بین ۳۱۹۰۰۰ تا ۳۷۱۰۰۰ نفر (۱۰ درصد خطا) بخشی از رده‌های بالایی طبقات اجتماعی - سیاسی را تشکیل داده‌اند. شاخص‌های این موفقیت کسب پیشرفت‌های تحصیلی این گروه، سطح درآمد و سرمایه‌های آن‌هاست.